
Skaff deg en plass og bo  •  Skaff deg en plass og jobbe
Mal i og omkring Mosjøen i 3 dager   •  Still ut opptil 

3 arbeider  •  Få arbeidene juryert

Vinn opptil
kr 100.000,-

MOSJØEN WINTER ART CHALLENGE 2010
5. - 7. februar 2010

MOSJØEN WINTER ART CHALLENGE 2010
5. - 7. februar 2010

Kontakter:
Stig-Ove Siversten - tlf +47 958 95 603 - epost: stig@galleria.no
Morten W. Gjul - tlf +47 465 02 884 - morten.gjul@ntebb.no

Kjøreregler: 

Påmelding innen 20. januar 2010.1.	

Både enkeltpersoner og grupper (max 4) kan melde seg på. 2.	

Deltaker-bevis hentes i Galleria kunsthus fredag 05. febr kl. 3.	 12.00-
13.00 

Offisiell åpning kl. 13.30 4.	

Alle uttrykksformer innenfor billedskaping er tillatt (maleri,      5.	 tegning, 
grafikk, foto, collage m.m)

Dette er en åpen konkurranse i vintermotiv, og juryen vil legge 6.	 vekt 
på dette.

Kunstverk skal skapes innenfor kommunene Vefsn, Grane og Hattfjell-7.	

dal i løpet av denne helga. 

Motivene trenger ikke være gjenkjennelige motiv fra regionen. Her 8.	
står man fritt til å tolke sin vinterstemning! 

Inntil tre arbeider kan leveres inn til juryen og opphengings-9.	 komiteen 
søndag 07. febr. kl 11.00.  Klokken 16.00 åpnes utstillingen og ju-
ryen vil dele ut premier. 

Juryen vil også plukke ut ca 40 bilder til en Vinterutstilling som 10.	 skal 
vandre rundt i Nordland og Nord-Trøndelag.

Det tas forbehold om at det kan komme noen endringer og tilpassninger.



PROSJEKTBESKRIVELSE:

Bakgrunn: 
Mosjøen er i ferd med å opparbeide seg et omdømme som kunstby. 
Det satses strategisk på å utvikle denne posisjonen.

Hensikt: 
Skape internasjonal oppmerksomhet rundt kulturbyen Mosjøen og 
Sjøgato.

Arrangementet er en del av flere tiltak for å få næringsaktivitet og 
etablering av kreative næringer i Mosjøen Sentrum.

MWAC skal samle kunstnere fra hele verden for å bli bedre kjent 
med hverandre. Samtidig skal folk få anledning til å se kunstnere i 
arbeid. Dette skal bygge opp under grunnlaget med å gjøre Mosjøen 
til en viktig kunstnerarena. Det er dessuten viktig med kunstaktiviteter 
på vinters tid også, da Helgeland er på sitt vakreste.

Arrangør: 
Kunstnergruppa Vannkraft med base i Møsjøen. 
Samarbeidspartnere: Mosjøen omegn Næringsselskap, Vefsn kom-
mune, sponsorer og internasjonalt anerkjente kunstnere (jury)

Hva: 
Åpen konkurranse i vintermotiv som går over tre dager. Siste dag vil 
gå med til utstilling, juryering og premiering.

1. premie er NOK 100.000
2. –10. premier: Reiser, produkter og tjenester fra sponsorer mm.

MOSJØEN WINTER ART CHALLENGE 2010
5. - 7. februar 2010 Vinnerne blir plukket ut av en jury bestående av anerkjente kuntnere 

og kunstforståere. Hver deltaker kan levere inn tre verk til utstilling og 
juryering siste dag. Det er valgfri teknikk. Oppgaven er vintermotiv. 

Det blir en utfordrende konkurranse. Deltakerne må selv koste reise til 
og fra Mosjøen, de må skaffe seg husvære og atelier/arbeidsplass selv.           
Arrangør vil kunne komme med tips om hvor man kan henvende seg, 
men har ikke noe ansvar i så måte. Om man legger opp til foto, digi-
tal grafikk og lignende, må man i forkant sørge for en plass man kan 
printe ut. Vil man stille ut med rammer, er dette noe det kan lønne seg 
å ta med….osv

Den høye førstepremien vil skape interesse langt utover Norges grenser. 
Det blir mange om beinet og tøff konkurranse. Men Mosjøen og omegn 
har rikelig med motiv å by på. Deltakerne skal oppholde seg innenfor 
grensene til Vefsn, Grane og Hattfjelldal disse dagene.
Trass i tøff kniving i konkurransen vil det hver kveld bli lagt opp til        
sosiale møteplasser og happenings.

Juryen blir også bedt om å ta ut ca 40 av de beste bildene til en         
vandreutstilling.

Arrangementet får arbeidstittelen MAWC 10 (Mosjøen Art Winter 
Challenge 2010).

Markedsføring:
Internett blir sentralt i markedsføringen. Egne nettsider, e-post, og nett-
samfunn som Facebook, Myspace o.a. skal utnyttes til markedsføring 
og PR/info. Domenenavnet MWAC for nett er registrert

MAWC 10 skal filmes for fjernsyn.

Finansiering:
MWAC tenkes finansiert gjennom offentlig støtte og sponsing. 


